16. משכך הם פני הדברים, ובהינתן השיפורים העדכניים שעוד נוספו בעקבות ניהול ההליך בפני בית המשפט הנכבד, המדינה תטען, כי לא קמה עילה להתערבותו של בית המשפט הנכבד בפסק דינו המפורט של בית המשפט קמא, ולכן דין הערעור להידחות.

היום, ז' בטבת תשע"ז

05 בינואר 2017

רון רוזנברג, עו"ד
סגן בכיר בפרקליטות המדינה

93-9-2017

מיכל צוק-שפיר, עו"ד
סגנית בכירה א' בפרקליטות המדינה